

STADT FRANKENBERG/SA.

Bekanntmachung

der Sitzung des Betriebsausschusses des Eigenbetriebes "Immobilien" der Stadt Frankenberg/Sa.

Sitzungstermin: Dienstag, den 27.10.2015, 17:00 Uhr

Sitzungsort: Ratssaal der Stadtverwaltung Frankenberg/Sa., Markt 15

Tagesordnung:

- 1. Feststellen der Beschlussfähigkeit und Bestätigung der Tagesordnung
- 2. Bestätigung der Niederschrift der Sitzung vom 25.08.2015
- 3. Beratung zum Beschluss zur Feststellung des Jahresabschlusses und des Lageberichts des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." für das Wirtschaftsjahr 2014
- 4. Beratung zum Beschluss zum Ausgleich des Jahresverlustes gem. Jahresabschluss des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." für das Wirtschaftsjahr 2014 durch Entnahme aus der Allgemeinen Rücklage
- 5. Beratung zum Beschluss zur Entlastung der Betriebsleitung des Eigenbetriebes "Immobilien der Stadt Frankenberg/Sa." für das Wirtschaftsjahr 2014
- 6. Mitteilungen und Anfragen

Firmenich Bürgermeister

ausgehangen am 22.10.2015

abgenommen am

SB Stadtrat SB Stadtrat